ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛТАВЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУЩЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ______________                                                         №______________
село Полтавченское

Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения (ордера) на производство   работ, связанных с разрытием территории общего пользования»

	В целях предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения (ордера) на производство работ, связанных с разрытием территории Полтавченского сельского поселения Кущёвского района,  п о с т а н о в л я ю:
	1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения (ордера) на производство работ, связанных с разрытием территории общего пользования» Полтавченского сельского поселения Кущёвского района (прилагается).
	2. Обнародовать и разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Кущёвского района в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
         4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Полтавченского сельского
поселения Кущёвского района                                                     С.В.Гончарова

Проект подготовлен и внесен:
Главный специалист администрации                                                Т.М.Гафурова

Проект согласован:
Начальник  отдела                                                                                Н.И.Гончарова